
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Torneo 27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C 2409016C

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 08-09-2024 - 15-09-2024

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - LOMBARDO C.

Partecipanti 36

Sito Internet

Maccione Nick

1Gallina Alessandro

2
Curcio Giacinto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Maccione Nick 7.0 ITA 35.5039.5029.5034.251737 1672 2008 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 2007

2 9 2N Gallina Alessandro 6.0 ITA 35.5039.0028.5026.751691 1680 1874 8 5 2 1 4 1 2 1 4 4 0 0 0 0 2008

3 8 2N Curcio Giacinto 5.5 ITA 37.5038.0030.5023.251712 1678 1820 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 2008

4 7 1N Delle Fave Fabio 5.5 ITA 32.5035.5025.5023.251723 1676 1818 8 3 5 0 4 1 3 0 4 2 2 0 0 0 1974

5 17 1N Caressa Marco 5.5 ITA 28.0028.0022.5020.001663 1657 1888 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 1 1956

6 11 2N Ranieri Gianrico 5.0 ITA 34.5035.0027.5018.501680 1661 1757 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 2010

7 31 2N Tungpalan Laurence 5.0 ITA 31.5031.5025.5015.751599 1689 1740 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 1 0 2008

8 1 1N Szanto Andrea 5.0 ITA 33.0036.0027.0021.001762 1668 1764 8 2 6 0 4 1 3 0 4 1 3 0 0 0 1957

9 22 2N Mezzatesta Franco 5.0 ITA 34.0037.0027.0019.501636 1679 1775 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1956

10 4 2N Marroni Valerio 5.0 ITA 32.5035.0026.5020.001733 1674 1770 8 3 4 1 4 2 1 1 4 1 3 0 0 0 1956

11 28 2N Tofu Marco 4.5 ITA 35.0037.5028.0016.501623 1704 1747 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 2007

12 6 1N Bellafiore Enzo 4.5 ITA 29.0031.5023.5015.001728 1658 1702 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1955

13 19 2N Sergi Alessandro 4.5 ITA 28.0028.0023.0017.501648 1635 1738 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 1 2009

14 12 2N Ruperto Michele 4.5 ITA 26.5029.0022.0016.501680 1617 1661 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1993

15 36 3N D 'angelo Chiara 4.5 ITA 25.5026.0020.5011.001557 1639 1683 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 2008

16 2 2N Festa Simone 4.0 ITA 33.5033.5027.5017.751738 1654 1705 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 1 1977

17 16 2N Predomi Cesare 4.0 ITA 31.5034.5024.5013.501667 1659 1660 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1955

18 20 2N Lemmo Massimiliano 4.0 ITA 29.0031.5022.0013.001644 1649 1650 8 2 4 2 4 1 1 2 4 1 3 0 0 0 1991

19 27 NC Funk Guenther Matthias4.0 POR 29.5031.5023.5014.001623 1666 1667 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1965

20 13 CM Grillo Francesco 4.0 ITA 27.5030.0022.5014.001678 1622 1623 8 2 4 2 3 1 1 1 5 1 3 1 0 0 1960

21 25 2N Bontempo Mattia 4.0 ITA 26.5027.0021.0010.251631 1651 1652 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 2007

22 34 2N Bruno Elio 3.5 ITA 34.5036.5028.5013.001590 1665 1623 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1947

23 32 3N Triponi Marco 3.5 ITA 32.5035.5027.0014.001597 1697 1655 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 2003

24 21 2N Caputo Andrea 3.5 ITA 25.5028.0020.5011.251640 1642 1600 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 0 0 1971

25 18 2N Jirillo Antonio 3.5 ITA 24.0024.0019.007.50 1653 1660 1559 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 1 0 1952

26 29 2N Coccia Stefano 3.0 ITA 34.0037.0028.0012.751622 1662 1575 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 0 0 1996

27 14 2N Falbo Edoardo 3.0 ITA 28.0030.5023.009.00 1669 1652 1566 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 2005

28 5 2N Spatola Mayo Francesco3.0 ITA 26.0028.0021.008.50 1733 1636 1550 8 1 4 3 4 1 0 3 4 0 4 0 0 0 2002

29 35 3N Vitulano Giulio 3.0 ITA 24.0026.0020.008.75 1566 1670 1584 8 1 4 3 5 1 3 1 3 0 1 2 0 0 2009

30 33 2N Navarra Stefano 3.0 ITA 24.0024.5019.006.00 1591 1633 1547 8 2 2 4 4 1 2 1 4 1 0 3 0 0 1964

31 10 2N Pantano Fulvio 3.0 ITA 23.5023.5019.006.00 1684 1628 1471 7 1 2 4 4 0 0 4 3 1 2 0 1 0 1946

32 24 2N Cardelli Enrico 2.5 ITA 27.0027.5022.004.75 1635 1673 1533 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 0 0 1963

33 30 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 24.0024.0018.005.25 1609 1632 1531 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 1 1942

34 23 2N Leone Cataldo 2.0 ITA 22.0022.0017.507.00 1635 1650 1526 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 2 1955

35 26 2N Antonuccio Pietro 1.0 ITA 27.5027.5022.000.00 1624 1630 896 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 1960

36 15 2N Gerlando Onofrio 1.0 ITA 24.0024.0018.004.00 1668 1622 1349 6 1 0 5 2 1 0 1 4 0 0 4 0 2 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 2N Antonuccio Pietro ITA LAZ RM 1624 1630 896 1960 M 28567536 196546

6 1N Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1728 1658 1702 1955 M 841722 132068

25 2N Bontempo Mattia ITA ABR CH 1631 1651 1652 2007 M 23431091 209948

34 2N Bruno Elio ITA CAL CS 1590 1665 1623 1947 M 801402 103170

21 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1640 1642 1600 1971 M 896993 152246

24 2N Cardelli Enrico ITA TOS AR 1635 1673 1533 1963 M 28575695 197821

17 1N Caressa Marco ITA LAZ RM 1663 1657 1888 1956 M 2894039 101799

29 2N Coccia Stefano ITA ABR PE 1622 1662 1575 1996 M 28518586 185019

8 2N Curcio Giacinto ITA CAL CZ 1712 1678 1820 2008 M 23449489 191066

36 3N D 'angelo Chiara ITA ABR TE 1557 1639 1683 2008 F 2857109 172338

7 1N Delle Fave Fabio ITA LOM MB 1723 1676 1818 1974 M 821438 102124

14 2N Falbo Edoardo ITA ABR AQ 1669 1652 1566 2005 M 2832637 166885

2 2N Festa Simone ITA LAZ RM 1738 1654 1705 1977 M 870900 139419

27 NC Funk Guenther MatthiasPOR 1623 1666 1667 1965 M 1901990

9 2N Gallina Alessandro ITA ABR CH 1691 1680 1874 2008 M 2839534 167489

15 2N Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1668 1622 1349 1956 M 851370 130864

13 CM Grillo Francesco ITA EMI PR 1678 1622 1623 1960 M 822361 105884

18 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1653 1660 1559 1952 M 816698 120892

20 2N Lemmo Massimiliano ITA CAL CZ 1644 1649 1650 1991 M 23434988 212068

23 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1635 1650 1526 1955 M 816752 117976

3 2N Maccione Nick ITA ABR CH 1737 1672 2008 2007 M 23431113 209953

4 2N Marroni Valerio ITA EMI BO 1733 1674 1770 1956 M 28566726 100289

22 2N Mezzatesta Franco ITA LAZ VT 1636 1679 1775 1956 M 846317 101907

33 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1591 1633 1547 1964 M 884510 146460

10 2N Pantano Fulvio ITA LAZ FR 1684 1628 1471 1946 M 2896899 110109

16 2N Predomi Cesare ITA LOM BS 1667 1659 1660 1955 M 2854363 173832

11 2N Ranieri Gianrico ITA ABR TE 1680 1661 1757 2010 M 28586409 198719

12 2N Ruperto Michele ITA CAL CZ 1680 1617 1661 1993 M 2818634 161798

19 2N Sergi Alessandro ITA TOS PO 1648 1635 1738 2009 M 28534964 188130

5 2N Spatola Mayo FrancescoITA ABR PE 1733 1636 1550 2002 M 2843604 169779

1 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1762 1668 1764 1957 M 855790 106941

28 2N Tofu Marco ITA ABR PE 1623 1704 1747 2007 M 28511050 183700

30 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1609 1632 1531 1942 M 814580 130685

32 3N Triponi Marco ITA ABR PE 1597 1697 1655 2003 M 23419555 206852

31 2N Tungpalan Laurence ITA ABR PE 1599 1689 1740 2008 M 23409843 206482

35 3N Vitulano Giulio ITA BAS MT 1566 1670 1584 2009 M 28594215 202445
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27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

8 1 1N Szanto Andrea 5.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 9 N Â½ | 32 B Â½ | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 28 N Â½ | 7 B Â½ | 0

16 2 2N Festa Simone 4.0 ITA | 21 B 1 | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 22 B 1 | 28 N 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 1

1 3 2N Maccione Nick 7.0 ITA | 20 N 1 | 16 B 1 | 22 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | 28 B 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 0

10 4 2N Marroni Valerio 5.0 ITA | 22 B 0 | 13 N Â½ | 24 B 1 | 5 N 1 | 31 B 1 | 7 N Â½ | 17 B Â½ | 6 N Â½ | 0

28 5 2N Spatola Mayo Francesco 3.0 ITA | 23 N Â½ | 32 B 0 | 20 N Â½ | 4 B 0 | 18 N Â½ | 15 B 1 | 31 B 0 | 35 N Â½ | 0

12 6 1N Bellafiore Enzo 4.5 ITA | 24 B 1 | 22 N 0 | 32 N 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 0

4 7 1N Delle Fave Fabio 5.5 ITA | 25 N 1 | 29 B Â½ | 2 N Â½ | 34 B 1 | 32 N 1 | 4 B Â½ | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 0

3 8 2N Curcio Giacinto 5.5 ITA | 26 B 1 | 28 N 1 | 31 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 9 N Â½ | 0

2 9 2N Gallina Alessandro 6.0 ITA | 27 N 1 | 34 B 1 | 1 B Â½ | 31 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 0

31 10 2N Pantano Fulvio 3.0 ITA | 28 B 0 | 24 N Â½ | 33 B 0 | 35 N 1 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 14 B 0 | 0 1 | 1

6 11 2N Ranieri Gianrico 5.0 ITA | 31 B 0 | 26 N 1 | 21 B 1 | 19 N 1 | 1 B Â½ | 9 B 0 | 34 N 1 | 3 N Â½ | 0

14 12 2N Ruperto Michele 4.5 ITA | 29 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 36 N 1 | 34 B 0 | 24 N 1 | 32 B 1 | 0

20 13 CM Grillo Francesco 4.0 ITA | 32 N Â½ | 4 B Â½ | 34 N 0 | 27 B 0 | 10 N 1 | 35 B 1 | 36 N Â½ | 25 N Â½ | -2

27 14 2N Falbo Edoardo 3.0 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 28 B 0 | 21 N 1 | 27 B 0 | 25 N 0 | 10 N 1 | 16 B 0 | 0

36 15 2N Gerlando Onofrio 1.0 ITA | 34 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 36 B 0 | 35 N 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

17 16 2N Predomi Cesare 4.0 ITA | 35 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 28 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 14 N 1 | 0

5 17 1N Caressa Marco 5.5 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 15 B 1 | 29 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 4 N Â½ | 28 B 1 | 1

25 18 2N Jirillo Antonio 3.5 ITA | 1 B 0 | 33 N Â½ | 35 B Â½ | 6 N 0 | 5 B Â½ | 24 N 0 | 0 1 | 30 B 1 | 1

13 19 2N Sergi Alessandro 4.5 ITA | 36 N 1 | 2 B Â½ | 29 N Â½ | 11 B 0 | 34 N Â½ | 32 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | -1

18 20 2N Lemmo Massimiliano 4.0 ITA | 3 B 0 | 35 N Â½ | 5 B Â½ | 12 N Â½ | 24 B 1 | 31 N Â½ | 27 B 0 | 29 N 1 | 0

24 21 2N Caputo Andrea 3.5 ITA | 2 N 0 | 36 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 30 N Â½ | 10 B Â½ | 35 N Â½ | 24 B 1 | 0

9 22 2N Mezzatesta Franco 5.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 33 B 1 | 17 N 0 | 29 B 1 | 27 N 1 | 0

34 23 2N Leone Cataldo 2.0 ITA | 5 B Â½ | 31 N 0 | 25 B 1 | 33 N Â½ | 6 B 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 24 2N Cardelli Enrico 2.5 ITA | 6 N 0 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 26 B 1 | 20 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 21 N 0 | 0

21 25 2N Bontempo Mattia 4.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 26 N 1 | 14 B 1 | 32 N Â½ | 13 B Â½ | 0

35 26 2N Antonuccio Pietro 1.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 36 N 0 | 24 N 0 | 25 B 0 | 30 B 0 | 0 1 | 33 N 0 | -1

19 27 NC Funk Guenther Matthias 4.0 POR | 9 B 0 | 15 N 0 | 30 B 1 | 13 N 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 0

11 28 2N Tofu Marco 4.5 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 17 N 0 | 0

26 29 2N Coccia Stefano 3.0 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 19 B Â½ | 17 N 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0

33 30 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 27 N 0 | 25 N 0 | 21 B Â½ | 26 N 1 | 33 B 1 | 18 N 0 | -1

7 31 2N Tungpalan Laurence 5.0 ITA | 11 N 1 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 5 N 1 | 0 1 | -1

23 32 3N Triponi Marco 3.5 ITA | 13 B Â½ | 5 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 19 N 0 | 25 B Â½ | 12 N 0 | 0

30 33 2N Navarra Stefano 3.0 ITA | 14 N 0 | 18 B Â½ | 10 N 1 | 23 B Â½ | 22 N 0 | 36 B 0 | 30 N 0 | 26 B 1 | 0

22 34 2N Bruno Elio 3.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 12 N 1 | 11 B 0 | 36 N 0 | 0

29 35 3N Vitulano Giulio 3.0 ITA | 16 N 0 | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 10 B 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 21 B Â½ | 5 B Â½ | 2

15 36 3N D 'angelo Chiara 4.5 ITA | 19 B 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | 15 N 1 | 12 B 0 | 33 N 1 | 13 B Â½ | 34 B 1 | 2
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27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 7 0.00 3.43 -3.43 1630.71896 1960 M 28567536 196546

6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 8 4.50 4.76 -0.26 1658.501702 1955 M 841722 132068

25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 8 4.00 3.76 0.24 1651.881652 2007 M 23431091 209948

34 2N Bruno Elio ITA 1590 8 3.50 3.18 0.32 1665.621623 1947 M 801402 103170

21 2N Caputo Andrea ITA 1640 8 3.50 3.97 -0.47 1642.251600 1971 M 896993 152246

24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 8 2.50 3.58 -1.08 1673.251533 1963 M 28575695 197821

17 1N Caressa Marco ITA 1663 7 5.50 3.56 1.94 1657.571888 1956 M 2894039 101799

29 2N Coccia Stefano ITA 1622 8 3.00 3.55 -0.55 1662.001575 1996 M 28518586 185019

8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 8 5.50 4.37 1.13 1678.381820 2008 M 23449489 191066

36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 8 4.50 3.10 1.4 1639.881683 2008 F 2857109 172338

7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 8 5.50 4.52 0.98 1676.251818 1974 M 821438 102124

14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 8 3.00 4.17 -1.17 1652.621566 2005 M 2832637 166885

2 2N Festa Simone ITA 1738 7 4.00 4.30 -0.3 1654.861705 1977 M 870900 139419

27 NC Funk Guenther MatthiasPOR 1623 8 4.00 3.52 0.48 1666.621667 1965 M 1901990

9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 8 6.00 4.12 1.88 1680.121874 2008 M 2839534 167489

15 2N Gerlando Onofrio ITA 1668 6 1.00 3.38 -2.38 1622.001349 1956 M 851370 130864

13 CM Grillo Francesco ITA 1678 8 4.00 4.60 -0.6 1622.621623 1960 M 822361 105884

18 2N Jirillo Antonio ITA 1653 7 2.50 3.44 -0.94 1660.571559 1952 M 816698 120892

20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 8 4.00 3.94 0.06 1649.381650 1991 M 23434988 212068

23 2N Leone Cataldo ITA 1635 6 2.00 2.88 -0.88 1650.671526 1955 M 816752 117976

3 2N Maccione Nick ITA 1737 8 7.00 4.72 2.28 1672.002008 2007 M 23431113 209953

4 2N Marroni Valerio ITA 1733 8 5.00 4.64 0.36 1674.381770 1956 M 28566726 100289

22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 8 5.00 3.52 1.48 1679.381775 1956 M 846317 101907

33 2N Navarra Stefano ITA 1591 8 3.00 3.52 -0.52 1633.381547 1964 M 884510 146460

10 2N Pantano Fulvio ITA 1684 7 2.00 4.03 -2.03 1628.861471 1946 M 2896899 110109

16 2N Predomi Cesare ITA 1667 8 4.00 4.09 -0.09 1659.121660 1955 M 2854363 173832

11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 8 5.00 4.20 0.8 1661.381757 2010 M 28586409 198719

12 2N Ruperto Michele ITA 1680 8 4.50 4.68 -0.18 1617.881661 1993 M 2818634 161798

19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 7 4.50 3.62 0.88 1635.861738 2009 M 28534964 188130

5 2N Spatola Mayo FrancescoITA 1733 8 3.00 5.03 -2.03 1636.881550 2002 M 2843604 169779

1 1N Szanto Andrea ITA 1762 8 5.00 5.02 -0.02 1668.501764 1957 M 855790 106941

28 2N Tofu Marco ITA 1623 8 4.50 3.11 1.39 1704.001747 2007 M 28511050 183700

30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609 7 2.50 3.28 -0.78 1632.141531 1942 M 814580 130685

32 3N Triponi Marco ITA 1597 8 3.50 2.91 0.59 1697.881655 2003 M 23419555 206852

31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 7 4.00 2.64 1.36 1689.711740 2008 M 23409843 206482

35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 8 3.00 2.86 0.14 1670.881584 2009 M 28594215 202445
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27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Jirillo Antonio ITA 1653   |  1 1N Szanto Andrea ITA 1762 0 - 1

2 2 2N Festa Simone ITA 1738   |  21 2N Caputo Andrea ITA 1640 1 - 0

3 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644   |  3 2N Maccione Nick ITA 1737 0 - 1

4 4 2N Marroni Valerio ITA 1733   |  22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 0 - 1

5 23 2N Leone Cataldo ITA 1635   |  5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 Â½ - Â½

6 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728   |  24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 1 - 0

7 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631   |  7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 0 - 1

8 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712   |  26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 1 - 0

9 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623   |  9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 0 - 1

10 10 2N Pantano Fulvio ITA 1684   |  28 2N Tofu Marco ITA 1623 0 - 1

11 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680   |  31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 0 - 1

12 29 2N Coccia Stefano ITA 1622   |  12 2N Ruperto Michele ITA 1680 1 - 0

13 32 3N Triponi Marco ITA 1597   |  13 CM Grillo Francesco ITA 1678 Â½ - Â½

14 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669   |  33 2N Navarra Stefano ITA 1591 1 - 0

15 34 2N Bruno Elio ITA 1590   |  15 2N Gerlando Onofrio ITA 1668 1 - 0

16 16 2N Predomi Cesare ITA 1667   |  35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 1 - 0

17 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557   |  19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 0 - 1

18 17 1N Caressa Marco ITA 1663   |  0 - F

19 30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609   |  0 - F
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27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Szanto Andrea 1 ITA 1762   |  14 2N Falbo Edoardo 1 ITA 1669 1 - 0

2 19 2N Sergi Alessandro 1 ITA 1648   |  2 2N Festa Simone 1 ITA 1738 Â½ - Â½

3 3 2N Maccione Nick 1 ITA 1737   |  16 2N Predomi Cesare 1 ITA 1667 1 - 0

4 22 2N Mezzatesta Franco 1 ITA 1636   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1728 1 - 0

5 7 1N Delle Fave Fabio 1 ITA 1723   |  29 2N Coccia Stefano 1 ITA 1622 Â½ - Â½

6 28 2N Tofu Marco 1 ITA 1623   |  8 2N Curcio Giacinto 1 ITA 1712 0 - 1

7 9 2N Gallina Alessandro 1 ITA 1691   |  34 2N Bruno Elio 1 ITA 1590 1 - 0

8 31 2N Tungpalan Laurence 1 ITA 1599   |  23 2N Leone Cataldo 0.5 ITA 1635 1 - 0

9 5 2N Spatola Mayo Francesco0.5 ITA 1733   |  32 3N Triponi Marco 0.5 ITA 1597 0 - 1

10 13 CM Grillo Francesco 0.5 ITA 1678   |  4 2N Marroni Valerio 0 ITA 1733 Â½ - Â½

11 24 2N Cardelli Enrico 0 ITA 1635   |  10 2N Pantano Fulvio 0 ITA 1684 Â½ - Â½

12 26 2N Antonuccio Pietro 0 ITA 1624   |  11 2N Ranieri Gianrico 0 ITA 1680 0 - 1

13 12 2N Ruperto Michele 0 ITA 1680   |  25 2N Bontempo Mattia 0 ITA 1631 1 - 0

14 15 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1668   |  27 NC Funk Guenther Matthias0 POR 1623 1 - 0

15 30 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1609   |  17 1N Caressa Marco 0 ITA 1663 0 - 1

16 33 2N Navarra Stefano 0 ITA 1591   |  18 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1653 Â½ - Â½

17 35 3N Vitulano Giulio 0 ITA 1566   |  20 2N Lemmo Massimiliano 0 ITA 1644 Â½ - Â½

18 21 2N Caputo Andrea 0 ITA 1640   |  36 3N D 'angelo Chiara 0 ITA 1557 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Gallina Alessandro 2 ITA 1691   |  1 1N Szanto Andrea 2 ITA 1762 Â½ - Â½

2 22 2N Mezzatesta Franco 2 ITA 1636   |  3 2N Maccione Nick 2 ITA 1737 0 - 1

3 8 2N Curcio Giacinto 2 ITA 1712   |  31 2N Tungpalan Laurence 2 ITA 1599 Â½ - Â½

4 2 2N Festa Simone 1.5 ITA 1738   |  7 1N Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1723 Â½ - Â½

5 29 2N Coccia Stefano 1.5 ITA 1622   |  19 2N Sergi Alessandro 1.5 ITA 1648 Â½ - Â½

6 32 3N Triponi Marco 1.5 ITA 1597   |  6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1728 1 - 0

7 11 2N Ranieri Gianrico 1 ITA 1680   |  21 2N Caputo Andrea 1 ITA 1640 1 - 0

8 16 2N Predomi Cesare 1 ITA 1667   |  12 2N Ruperto Michele 1 ITA 1680 1 - 0

9 34 2N Bruno Elio 1 ITA 1590   |  13 CM Grillo Francesco 1 ITA 1678 1 - 0

10 14 2N Falbo Edoardo 1 ITA 1669   |  28 2N Tofu Marco 1 ITA 1623 0 - 1

11 17 1N Caressa Marco 1 ITA 1663   |  15 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1668 1 - 0

12 4 2N Marroni Valerio 0.5 ITA 1733   |  24 2N Cardelli Enrico 0.5 ITA 1635 1 - 0

13 20 2N Lemmo Massimiliano 0.5 ITA 1644   |  5 2N Spatola Mayo Francesco0.5 ITA 1733 Â½ - Â½

14 10 2N Pantano Fulvio 0.5 ITA 1684   |  33 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1591 0 - 1

15 18 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1653   |  35 3N Vitulano Giulio 0.5 ITA 1566 Â½ - Â½

16 23 2N Leone Cataldo 0.5 ITA 1635   |  25 2N Bontempo Mattia 0 ITA 1631 1 - 0

17 36 3N D 'angelo Chiara 0 ITA 1557   |  26 2N Antonuccio Pietro 0 ITA 1624 1 - 0

18 27 NC Funk Guenther Matthias0 POR 1623   |  30 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1609 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Maccione Nick 3 ITA 1737   |  8 2N Curcio Giacinto 2.5 ITA 1712 1 - 0

2 1 1N Szanto Andrea 2.5 ITA 1762   |  32 3N Triponi Marco 2.5 ITA 1597 Â½ - Â½

3 31 2N Tungpalan Laurence 2.5 ITA 1599   |  9 2N Gallina Alessandro 2.5 ITA 1691 0 - 1

4 2 2N Festa Simone 2 ITA 1738   |  22 2N Mezzatesta Franco 2 ITA 1636 1 - 0

5 7 1N Delle Fave Fabio 2 ITA 1723   |  34 2N Bruno Elio 2 ITA 1590 1 - 0

6 19 2N Sergi Alessandro 2 ITA 1648   |  11 2N Ranieri Gianrico 2 ITA 1680 0 - 1

7 28 2N Tofu Marco 2 ITA 1623   |  16 2N Predomi Cesare 2 ITA 1667 1 - 0

8 17 1N Caressa Marco 2 ITA 1663   |  29 2N Coccia Stefano 2 ITA 1622 1 - 0

9 33 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1591   |  23 2N Leone Cataldo 1.5 ITA 1635 Â½ - Â½

10 5 2N Spatola Mayo Francesco1 ITA 1733   |  4 2N Marroni Valerio 1.5 ITA 1733 0 - 1

11 6 1N Bellafiore Enzo 1 ITA 1728   |  18 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1653 1 - 0

12 12 2N Ruperto Michele 1 ITA 1680   |  20 2N Lemmo Massimiliano 1 ITA 1644 Â½ - Â½

13 13 CM Grillo Francesco 1 ITA 1678   |  27 NC Funk Guenther Matthias1 POR 1623 0 - 1

14 21 2N Caputo Andrea 1 ITA 1640   |  14 2N Falbo Edoardo 1 ITA 1669 0 - 1

15 15 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1668   |  36 3N D 'angelo Chiara 1 ITA 1557 0 - 1

16 35 3N Vitulano Giulio 1 ITA 1566   |  10 2N Pantano Fulvio 0.5 ITA 1684 0 - 1

17 24 2N Cardelli Enrico 0.5 ITA 1635   |  26 2N Antonuccio Pietro 0 ITA 1624 1 - 0

18 25 2N Bontempo Mattia 0 ITA 1631   |  30 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1609 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Gallina Alessandro 3.5 ITA 1691   |  3 2N Maccione Nick 4 ITA 1737 0 - 1

2 11 2N Ranieri Gianrico 3 ITA 1680   |  1 1N Szanto Andrea 3 ITA 1762 Â½ - Â½

3 28 2N Tofu Marco 3 ITA 1623   |  2 2N Festa Simone 3 ITA 1738 1 - 0

4 32 3N Triponi Marco 3 ITA 1597   |  7 1N Delle Fave Fabio 3 ITA 1723 0 - 1

5 8 2N Curcio Giacinto 2.5 ITA 1712   |  17 1N Caressa Marco 3 ITA 1663 1 - 0

6 4 2N Marroni Valerio 2.5 ITA 1733   |  31 2N Tungpalan Laurence 2.5 ITA 1599 1 - 0

7 23 2N Leone Cataldo 2 ITA 1635   |  6 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1728 0 - 1

8 14 2N Falbo Edoardo 2 ITA 1669   |  27 NC Funk Guenther Matthias2 POR 1623 0 - 1

9 16 2N Predomi Cesare 2 ITA 1667   |  29 2N Coccia Stefano 2 ITA 1622 1 - 0

10 34 2N Bruno Elio 2 ITA 1590   |  19 2N Sergi Alessandro 2 ITA 1648 Â½ - Â½

11 22 2N Mezzatesta Franco 2 ITA 1636   |  33 2N Navarra Stefano 2 ITA 1591 1 - 0

12 36 3N D 'angelo Chiara 2 ITA 1557   |  12 2N Ruperto Michele 1.5 ITA 1680 0 - 1

13 20 2N Lemmo Massimiliano 1.5 ITA 1644   |  24 2N Cardelli Enrico 1.5 ITA 1635 1 - 0

14 10 2N Pantano Fulvio 1.5 ITA 1684   |  13 CM Grillo Francesco 1 ITA 1678 0 - 1

15 18 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1653   |  5 2N Spatola Mayo Francesco1 ITA 1733 Â½ - Â½

16 35 3N Vitulano Giulio 1 ITA 1566   |  15 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1668 1 - 0

17 30 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1609   |  21 2N Caputo Andrea 1 ITA 1640 Â½ - Â½

18 26 2N Antonuccio Pietro 0 ITA 1624   |  25 2N Bontempo Mattia 1 ITA 1631 0 - 1

FSI - 27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C) - Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Maccione Nick 5 ITA 1737   |  28 2N Tofu Marco 4 ITA 1623 1 - 0

2 7 1N Delle Fave Fabio 4 ITA 1723   |  4 2N Marroni Valerio 3.5 ITA 1733 Â½ - Â½

3 1 1N Szanto Andrea 3.5 ITA 1762   |  8 2N Curcio Giacinto 3.5 ITA 1712 Â½ - Â½

4 11 2N Ranieri Gianrico 3.5 ITA 1680   |  9 2N Gallina Alessandro 3.5 ITA 1691 0 - 1

5 27 NC Funk Guenther Matthias3 POR 1623   |  2 2N Festa Simone 3 ITA 1738 0 - 1

6 6 1N Bellafiore Enzo 3 ITA 1728   |  16 2N Predomi Cesare 3 ITA 1667 1 - 0

7 17 1N Caressa Marco 3 ITA 1663   |  22 2N Mezzatesta Franco 3 ITA 1636 1 - 0

8 19 2N Sergi Alessandro 2.5 ITA 1648   |  32 3N Triponi Marco 3 ITA 1597 1 - 0

9 12 2N Ruperto Michele 2.5 ITA 1680   |  34 2N Bruno Elio 2.5 ITA 1590 0 - 1

10 31 2N Tungpalan Laurence 2.5 ITA 1599   |  20 2N Lemmo Massimiliano 2.5 ITA 1644 Â½ - Â½

11 13 CM Grillo Francesco 2 ITA 1678   |  35 3N Vitulano Giulio 2 ITA 1566 1 - 0

12 25 2N Bontempo Mattia 2 ITA 1631   |  14 2N Falbo Edoardo 2 ITA 1669 1 - 0

13 29 2N Coccia Stefano 2 ITA 1622   |  23 2N Leone Cataldo 2 ITA 1635 1 - 0

14 33 2N Navarra Stefano 2 ITA 1591   |  36 3N D 'angelo Chiara 2 ITA 1557 0 - 1

15 21 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1640   |  10 2N Pantano Fulvio 1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

16 24 2N Cardelli Enrico 1.5 ITA 1635   |  18 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1653 1 - 0

17 5 2N Spatola Mayo Francesco1.5 ITA 1733   |  15 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1668 1 - 0

18 26 2N Antonuccio Pietro 0 ITA 1624   |  30 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1609 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Delle Fave Fabio 4.5 ITA 1723   |  3 2N Maccione Nick 6 ITA 1737 Â½ - Â½

2 2 2N Festa Simone 4 ITA 1738   |  9 2N Gallina Alessandro 4.5 ITA 1691 0 - 1

3 28 2N Tofu Marco 4 ITA 1623   |  1 1N Szanto Andrea 4 ITA 1762 Â½ - Â½

4 4 2N Marroni Valerio 4 ITA 1733   |  17 1N Caressa Marco 4 ITA 1663 Â½ - Â½

5 8 2N Curcio Giacinto 4 ITA 1712   |  6 1N Bellafiore Enzo 4 ITA 1728 1 - 0

6 34 2N Bruno Elio 3.5 ITA 1590   |  11 2N Ranieri Gianrico 3.5 ITA 1680 0 - 1

7 16 2N Predomi Cesare 3 ITA 1667   |  19 2N Sergi Alessandro 3.5 ITA 1648 0 - 1

8 36 3N D 'angelo Chiara 3 ITA 1557   |  13 CM Grillo Francesco 3 ITA 1678 Â½ - Â½

9 20 2N Lemmo Massimiliano 3 ITA 1644   |  27 NC Funk Guenther Matthias3 POR 1623 0 - 1

10 22 2N Mezzatesta Franco 3 ITA 1636   |  29 2N Coccia Stefano 3 ITA 1622 1 - 0

11 32 3N Triponi Marco 3 ITA 1597   |  25 2N Bontempo Mattia 3 ITA 1631 Â½ - Â½

12 5 2N Spatola Mayo Francesco2.5 ITA 1733   |  31 2N Tungpalan Laurence 3 ITA 1599 0 - 1

13 24 2N Cardelli Enrico 2.5 ITA 1635   |  12 2N Ruperto Michele 2.5 ITA 1680 0 - 1

14 10 2N Pantano Fulvio 2 ITA 1684   |  14 2N Falbo Edoardo 2 ITA 1669 0 - 1

15 35 3N Vitulano Giulio 2 ITA 1566   |  21 2N Caputo Andrea 2 ITA 1640 Â½ - Â½

16 30 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1609   |  33 2N Navarra Stefano 2 ITA 1591 1 - 0

17 23 2N Leone Cataldo 2 ITA 1635   |  0 - F

18 18 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1653   |  1 - F

19 15 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1668   |  0 - F

20 26 2N Antonuccio Pietro 0 ITA 1624   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Maccione Nick 6.5 ITA 1737   |  11 2N Ranieri Gianrico 4.5 ITA 1680 Â½ - Â½

2 9 2N Gallina Alessandro 5.5 ITA 1691   |  8 2N Curcio Giacinto 5 ITA 1712 Â½ - Â½

3 1 1N Szanto Andrea 4.5 ITA 1762   |  7 1N Delle Fave Fabio 5 ITA 1723 Â½ - Â½

4 17 1N Caressa Marco 4.5 ITA 1663   |  28 2N Tofu Marco 4.5 ITA 1623 1 - 0

5 6 1N Bellafiore Enzo 4 ITA 1728   |  4 2N Marroni Valerio 4.5 ITA 1733 Â½ - Â½

6 27 NC Funk Guenther Matthias4 POR 1623   |  22 2N Mezzatesta Franco 4 ITA 1636 0 - 1

7 12 2N Ruperto Michele 3.5 ITA 1680   |  32 3N Triponi Marco 3.5 ITA 1597 1 - 0

8 25 2N Bontempo Mattia 3.5 ITA 1631   |  13 CM Grillo Francesco 3.5 ITA 1678 Â½ - Â½

9 36 3N D 'angelo Chiara 3.5 ITA 1557   |  34 2N Bruno Elio 3.5 ITA 1590 1 - 0

10 14 2N Falbo Edoardo 3 ITA 1669   |  16 2N Predomi Cesare 3 ITA 1667 0 - 1

11 29 2N Coccia Stefano 3 ITA 1622   |  20 2N Lemmo Massimiliano 3 ITA 1644 0 - 1

12 35 3N Vitulano Giulio 2.5 ITA 1566   |  5 2N Spatola Mayo Francesco2.5 ITA 1733 Â½ - Â½

13 18 2N Jirillo Antonio 2.5 ITA 1653   |  30 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1609 1 - 0

14 21 2N Caputo Andrea 2.5 ITA 1640   |  24 2N Cardelli Enrico 2.5 ITA 1635 1 - 0

15 33 2N Navarra Stefano 2 ITA 1591   |  26 2N Antonuccio Pietro 1 ITA 1624 1 - 0

16 19 2N Sergi Alessandro 4.5 ITA 1648   |  0 - F

17 2 2N Festa Simone 4 ITA 1738   |  0 - F

18 31 2N Tungpalan Laurence 4 ITA 1599   |  1 - F

19 10 2N Pantano Fulvio 2 ITA 1684   |  1 - F

20 23 2N Leone Cataldo 2 ITA 1635   |  0 - F

21 15 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1668   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

1 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1764 Media: 1668.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Jirillo Antonio ITA 1653 109 0.65 1 1 1

2 B 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 93 0.63 1 2 2

3 N 9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 71 0.6 Â½ 2 2

4 B 32 3N Triponi Marco ITA 1597 165 0.72 Â½ 2 2

5 N 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 82 0.61 Â½ 2 2

6 B 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 50 0.57 Â½ 2 2

7 N 28 2N Tofu Marco ITA 1623 139 0.69 Â½ 2 2

8 B 7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 39 0.55 Â½ 2 2

5.02 2 2

2 Festa Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1705 Media: 1654.86 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Caputo Andrea ITA 1640 98 0.63 1 1 1

2 N 19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 90 0.62 Â½ 1 1

3 B 7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 15 0.52 Â½ 1 1

4 B 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 102 0.64 1 2 2

5 N 28 2N Tofu Marco ITA 1623 115 0.66 0 2 2

6 N 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623 115 0.66 1 3 3

7 B 9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 47 0.57 0 3 3

8 0 0 F 3 3

4.3 3 3

3 Maccione Nick
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 2008 Media: 1672.00 W-We: 2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 93 0.63 1 1 1

2 B 16 2N Predomi Cesare ITA 1667 70 0.6 1 2 2

3 N 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 101 0.64 1 3 3

4 B 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 25 0.53 1 4 4

5 N 9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 46 0.56 1 5 5

6 B 28 2N Tofu Marco ITA 1623 114 0.66 1 6 6

7 N 7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 14 0.52 Â½ 6 6

8 B 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 57 0.58 Â½ 6 6

4.72 6 6

4 Marroni Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1770 Media: 1674.38 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 97 0.63 0 0 0

2 N 13 CM Grillo Francesco ITA 1678 55 0.58 Â½ 0 0

3 B 24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 98 0.63 1 1 1

4 N 5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 0 0.5 1 2 2

5 B 31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 134 0.68 1 3 3

6 N 7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 10 0.51 Â½ 3 3

7 B 17 1N Caressa Marco ITA 1663 70 0.6 Â½ 3 3

8 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 5 0.51 Â½ 3 3

4.64 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

5 Spatola Mayo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1550 Media: 1636.88 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Leone Cataldo ITA 1635 98 0.63 Â½ 0 0

2 B 32 3N Triponi Marco ITA 1597 136 0.68 0 0 0

3 N 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 89 0.62 Â½ 0 0

4 B 4 2N Marroni Valerio ITA 1733 0 0.5 0 0 0

5 N 18 2N Jirillo Antonio ITA 1653 80 0.61 Â½ 0 0

6 B 15 2N Gerlando Onofrio ITA 1668 65 0.59 1 1 1

7 B 31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 134 0.68 0 1 1

8 N 35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 167 0.72 Â½ 1 1

5.03 1 1

6 Bellafiore Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1702 Media: 1658.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 93 0.63 1 1 1

2 N 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 92 0.63 0 1 1

3 N 32 3N Triponi Marco ITA 1597 131 0.68 0 1 1

4 B 18 2N Jirillo Antonio ITA 1653 75 0.6 1 2 2

5 N 23 2N Leone Cataldo ITA 1635 93 0.63 1 3 3

6 B 16 2N Predomi Cesare ITA 1667 61 0.58 1 4 4

7 N 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 16 0.52 0 4 4

8 B 4 2N Marroni Valerio ITA 1733 -5 0.49 Â½ 4 4

4.76 4 4

7 Delle Fave Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1818 Media: 1676.25 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 92 0.63 1 1 1

2 B 29 2N Coccia Stefano ITA 1622 101 0.64 Â½ 1 1

3 N 2 2N Festa Simone ITA 1738 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 34 2N Bruno Elio ITA 1590 133 0.68 1 2 2

5 N 32 3N Triponi Marco ITA 1597 126 0.67 1 3 3

6 B 4 2N Marroni Valerio ITA 1733 -10 0.49 Â½ 3 3

7 B 3 2N Maccione Nick ITA 1737 -14 0.48 Â½ 3 3

8 N 1 1N Szanto Andrea ITA 1762 -39 0.45 Â½ 3 3

4.52 3 3

8 Curcio Giacinto
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1820 Media: 1678.38 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 88 0.62 1 1 1

2 N 28 2N Tofu Marco ITA 1623 89 0.62 1 2 2

3 B 31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 113 0.65 Â½ 2 2

4 N 3 2N Maccione Nick ITA 1737 -25 0.47 0 2 2

5 B 17 1N Caressa Marco ITA 1663 49 0.57 1 3 3

6 N 1 1N Szanto Andrea ITA 1762 -50 0.43 Â½ 3 3

7 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 -16 0.48 1 4 4

8 N 9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 21 0.53 Â½ 4 4

4.37 4 4
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9 Gallina Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1874 Media: 1680.12 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623 68 0.59 1 1 1

2 B 34 2N Bruno Elio ITA 1590 101 0.64 1 2 2

3 B 1 1N Szanto Andrea ITA 1762 -71 0.4 Â½ 2 2

4 N 31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 92 0.63 1 3 3

5 B 3 2N Maccione Nick ITA 1737 -46 0.44 0 3 3

6 N 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 11 0.52 1 4 4

7 N 2 2N Festa Simone ITA 1738 -47 0.43 1 5 5

8 B 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 -21 0.47 Â½ 5 5

4.12 5 5

10 Pantano Fulvio
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1471 Media: 1628.86 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Tofu Marco ITA 1623 61 0.58 0 0 0

2 N 24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 49 0.57 Â½ 0 0

3 B 33 2N Navarra Stefano ITA 1591 93 0.63 0 0 0

4 N 35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 118 0.66 1 1 1

5 B 13 CM Grillo Francesco ITA 1678 6 0.51 0 1 1

6 N 21 2N Caputo Andrea ITA 1640 44 0.56 Â½ 1 1

7 B 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 15 0.52 0 1 1

8 0 1 F 1 2

4.03 1 2

11 Ranieri Gianrico
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1757 Media: 1661.38 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 81 0.61 0 0 0

2 N 26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 56 0.58 1 1 1

3 B 21 2N Caputo Andrea ITA 1640 40 0.56 1 2 2

4 N 19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 32 0.54 1 3 3

5 B 1 1N Szanto Andrea ITA 1762 -82 0.39 Â½ 3 3

6 B 9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 -11 0.48 0 3 3

7 N 34 2N Bruno Elio ITA 1590 90 0.62 1 4 4

8 N 3 2N Maccione Nick ITA 1737 -57 0.42 Â½ 4 4

4.2 4 4

12 Ruperto Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1661 Media: 1617.88 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Coccia Stefano ITA 1622 58 0.58 0 0 0

2 B 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 49 0.57 1 1 1

3 N 16 2N Predomi Cesare ITA 1667 13 0.52 0 1 1

4 B 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 36 0.55 Â½ 1 1

5 N 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 123 0.67 1 2 2

6 B 34 2N Bruno Elio ITA 1590 90 0.62 0 2 2

7 N 24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 45 0.56 1 3 3

8 B 32 3N Triponi Marco ITA 1597 83 0.61 1 4 4

4.68 4 4
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13 Grillo Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1623 Media: 1622.62 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Triponi Marco ITA 1597 81 0.61 Â½ 0 0

2 B 4 2N Marroni Valerio ITA 1733 -55 0.42 Â½ 0 0

3 N 34 2N Bruno Elio ITA 1590 88 0.62 0 0 0

4 B 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623 55 0.58 0 0 0

5 N 10 2N Pantano Fulvio ITA 1684 -6 0.49 1 1 1

6 B 35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 112 0.65 1 2 2

7 N 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 121 0.66 Â½ 2 2

8 N 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 47 0.57 Â½ 2 2

4.6 2 2

14 Falbo Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1566 Media: 1652.62 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Navarra Stefano ITA 1591 78 0.61 1 1 1

2 N 1 1N Szanto Andrea ITA 1762 -93 0.37 0 1 1

3 B 28 2N Tofu Marco ITA 1623 46 0.56 0 1 1

4 N 21 2N Caputo Andrea ITA 1640 29 0.54 1 2 2

5 B 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623 46 0.56 0 2 2

6 N 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 38 0.55 0 2 2

7 N 10 2N Pantano Fulvio ITA 1684 -15 0.48 1 3 3

8 B 16 2N Predomi Cesare ITA 1667 2 0.5 0 3 3

4.17 3 3

15 Gerlando Onofrio
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1349 Media: 1622.00 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Bruno Elio ITA 1590 78 0.61 0 0 0

2 B 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623 45 0.56 1 1 1

3 N 17 1N Caressa Marco ITA 1663 5 0.51 0 1 1

4 B 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 111 0.65 0 1 1

5 N 35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 102 0.64 0 1 1

6 N 5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 -65 0.41 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

3.38 1 1

16 Predomi Cesare
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1660 Media: 1659.12 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 101 0.64 1 1 1

2 N 3 2N Maccione Nick ITA 1737 -70 0.4 0 1 1

3 B 12 2N Ruperto Michele ITA 1680 -13 0.48 1 2 2

4 N 28 2N Tofu Marco ITA 1623 44 0.56 0 2 2

5 B 29 2N Coccia Stefano ITA 1622 45 0.56 1 3 3

6 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 -61 0.42 0 3 3

7 B 19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 19 0.53 0 3 3

8 N 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 -2 0.5 1 4 4

4.09 4 4
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17 Caressa Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1888 Media: 1657.57 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609 54 0.58 1 1 1

3 B 15 2N Gerlando Onofrio ITA 1668 -5 0.49 1 2 2

4 B 29 2N Coccia Stefano ITA 1622 41 0.56 1 3 3

5 N 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 -49 0.43 0 3 3

6 B 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 27 0.54 1 4 4

7 N 4 2N Marroni Valerio ITA 1733 -70 0.4 Â½ 4 4

8 B 28 2N Tofu Marco ITA 1623 40 0.56 1 5 5

3.56 5 5

18 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1559 Media: 1660.57 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Szanto Andrea ITA 1762 -109 0.35 0 0 0

2 N 33 2N Navarra Stefano ITA 1591 62 0.59 Â½ 0 0

3 B 35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 -75 0.4 0 0 0

5 B 5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 -80 0.39 Â½ 0 0

6 N 24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 18 0.53 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609 44 0.56 1 1 2

3.44 1 2

19 Sergi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1738 Media: 1635.86 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 91 0.62 1 1 1

2 B 2 2N Festa Simone ITA 1738 -90 0.38 Â½ 1 1

3 N 29 2N Coccia Stefano ITA 1622 26 0.54 Â½ 1 1

4 B 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 -32 0.46 0 1 1

5 N 34 2N Bruno Elio ITA 1590 58 0.58 Â½ 1 1

6 B 32 3N Triponi Marco ITA 1597 51 0.57 1 2 2

7 N 16 2N Predomi Cesare ITA 1667 -19 0.47 1 3 3

8 0 0 F 3 3

3.62 3 3

20 Lemmo Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1650 Media: 1649.38 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Maccione Nick ITA 1737 -93 0.37 0 0 0

2 N 35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 78 0.61 Â½ 0 0

3 B 5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 -89 0.38 Â½ 0 0

4 N 12 2N Ruperto Michele ITA 1680 -36 0.45 Â½ 0 0

5 B 24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 9 0.51 1 1 1

6 N 31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 45 0.56 Â½ 1 1

7 B 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623 21 0.53 0 1 1

8 N 29 2N Coccia Stefano ITA 1622 22 0.53 1 2 2

3.94 2 2
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27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

21 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1600 Media: 1642.25 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Festa Simone ITA 1738 -98 0.37 0 0 0

2 B 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 83 0.61 1 1 1

3 N 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 -40 0.44 0 1 1

4 B 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 -29 0.46 0 1 1

5 N 30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609 31 0.54 Â½ 1 1

6 B 10 2N Pantano Fulvio ITA 1684 -44 0.44 Â½ 1 1

7 N 35 3N Vitulano Giulio ITA 1566 74 0.6 Â½ 1 1

8 B 24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 5 0.51 1 2 2

3.97 2 2

22 Mezzatesta Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1775 Media: 1679.38 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Marroni Valerio ITA 1733 -97 0.37 1 1 1

2 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 -92 0.37 1 2 2

3 B 3 2N Maccione Nick ITA 1737 -101 0.36 0 2 2

4 N 2 2N Festa Simone ITA 1738 -102 0.36 0 2 2

5 B 33 2N Navarra Stefano ITA 1591 45 0.56 1 3 3

6 N 17 1N Caressa Marco ITA 1663 -27 0.46 0 3 3

7 B 29 2N Coccia Stefano ITA 1622 14 0.52 1 4 4

8 N 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623 13 0.52 1 5 5

3.52 5 5

23 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1526 Media: 1650.67 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 -98 0.37 Â½ 0 0

2 N 31 2N Tungpalan Laurence ITA 1599 36 0.55 0 0 0

3 B 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 4 0.51 1 1 1

4 N 33 2N Navarra Stefano ITA 1591 44 0.56 Â½ 1 1

5 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 -93 0.37 0 1 1

6 N 29 2N Coccia Stefano ITA 1622 13 0.52 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.88 1 1

24 Cardelli Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1533 Media: 1673.25 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 -93 0.37 0 0 0

2 B 10 2N Pantano Fulvio ITA 1684 -49 0.43 Â½ 0 0

3 N 4 2N Marroni Valerio ITA 1733 -98 0.37 0 0 0

4 B 26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 11 0.52 1 1 1

5 N 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 -9 0.49 0 1 1

6 B 18 2N Jirillo Antonio ITA 1653 -18 0.47 1 2 2

7 B 12 2N Ruperto Michele ITA 1680 -45 0.44 0 2 2

8 N 21 2N Caputo Andrea ITA 1640 -5 0.49 0 2 2

3.58 2 2
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27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

25 Bontempo Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1652 Media: 1651.88 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 -92 0.37 0 0 0

2 N 12 2N Ruperto Michele ITA 1680 -49 0.43 0 0 0

3 N 23 2N Leone Cataldo ITA 1635 -4 0.49 0 0 0

4 B 30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609 22 0.53 1 1 1

5 N 26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 7 0.51 1 2 2

6 B 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 -38 0.45 1 3 3

7 N 32 3N Triponi Marco ITA 1597 34 0.55 Â½ 3 3

8 B 13 CM Grillo Francesco ITA 1678 -47 0.43 Â½ 3 3

3.76 3 3

26 Antonuccio Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 896 Media: 1630.71 W-We: -3.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 -88 0.38 0 0 0

2 B 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 -56 0.42 0 0 0

3 N 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 67 0.59 0 0 0

4 N 24 2N Cardelli Enrico ITA 1635 -11 0.48 0 0 0

5 B 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 -7 0.49 0 0 0

6 B 30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609 15 0.52 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 N 33 2N Navarra Stefano ITA 1591 33 0.55 0 0 1

3.43 0 1

27 Funk Guenther Matthias
NC POR   Elo FIDE: 1623 Perf: 1667 Media: 1666.62 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 -68 0.41 0 0 0

2 N 15 2N Gerlando Onofrio ITA 1668 -45 0.44 0 0 0

3 B 30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609 14 0.52 1 1 1

4 N 13 CM Grillo Francesco ITA 1678 -55 0.42 1 2 2

5 N 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 -46 0.44 1 3 3

6 B 2 2N Festa Simone ITA 1738 -115 0.34 0 3 3

7 N 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 -21 0.47 1 4 4

8 B 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 -13 0.48 0 4 4

3.52 4 4

28 Tofu Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1747 Media: 1704.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Pantano Fulvio ITA 1684 -61 0.42 1 1 1

2 B 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 -89 0.38 0 1 1

3 N 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 -46 0.44 1 2 2

4 B 16 2N Predomi Cesare ITA 1667 -44 0.44 1 3 3

5 B 2 2N Festa Simone ITA 1738 -115 0.34 1 4 4

6 N 3 2N Maccione Nick ITA 1737 -114 0.34 0 4 4

7 B 1 1N Szanto Andrea ITA 1762 -139 0.31 Â½ 4 4

8 N 17 1N Caressa Marco ITA 1663 -40 0.44 0 4 4

3.11 4 4
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27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

29 Coccia Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1575 Media: 1662.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Ruperto Michele ITA 1680 -58 0.42 1 1 1

2 N 7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 -101 0.36 Â½ 1 1

3 B 19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 -26 0.46 Â½ 1 1

4 N 17 1N Caressa Marco ITA 1663 -41 0.44 0 1 1

5 N 16 2N Predomi Cesare ITA 1667 -45 0.44 0 1 1

6 B 23 2N Leone Cataldo ITA 1635 -13 0.48 1 2 2

7 N 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 -14 0.48 0 2 2

8 B 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 -22 0.47 0 2 2

3.55 2 2

30 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1531 Media: 1632.14 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 1N Caressa Marco ITA 1663 -54 0.42 0 0 0

3 N 27 NC Funk Guenther Matthias POR 1623 -14 0.48 0 0 0

4 N 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 -22 0.47 0 0 0

5 B 21 2N Caputo Andrea ITA 1640 -31 0.46 Â½ 0 0

6 N 26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 -15 0.48 1 1 1

7 B 33 2N Navarra Stefano ITA 1591 18 0.53 1 2 2

8 N 18 2N Jirillo Antonio ITA 1653 -44 0.44 0 2 2

3.28 2 2

31 Tungpalan Laurence
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1740 Media: 1689.71 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 -81 0.39 1 1 1

2 B 23 2N Leone Cataldo ITA 1635 -36 0.45 1 2 2

3 N 8 2N Curcio Giacinto ITA 1712 -113 0.35 Â½ 2 2

4 B 9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 -92 0.37 0 2 2

5 N 4 2N Marroni Valerio ITA 1733 -134 0.32 0 2 2

6 B 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 -45 0.44 Â½ 2 2

7 N 5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 -134 0.32 1 3 3

8 0 1 F 3 4

2.64 3 4

32 Triponi Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1655 Media: 1697.88 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Grillo Francesco ITA 1678 -81 0.39 Â½ 0 0

2 N 5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 -136 0.32 1 1 1

3 B 6 1N Bellafiore Enzo ITA 1728 -131 0.32 1 2 2

4 N 1 1N Szanto Andrea ITA 1762 -165 0.28 Â½ 2 2

5 B 7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 -126 0.33 0 2 2

6 N 19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 -51 0.43 0 2 2

7 B 25 2N Bontempo Mattia ITA 1631 -34 0.45 Â½ 2 2

8 N 12 2N Ruperto Michele ITA 1680 -83 0.39 0 2 2

2.91 2 2
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27Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - C (2409016C)
Montesilvano - 08-09-2024 - 15-09-2024

33 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1547 Media: 1633.38 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Falbo Edoardo ITA 1669 -78 0.39 0 0 0

2 B 18 2N Jirillo Antonio ITA 1653 -62 0.41 Â½ 0 0

3 N 10 2N Pantano Fulvio ITA 1684 -93 0.37 1 1 1

4 B 23 2N Leone Cataldo ITA 1635 -44 0.44 Â½ 1 1

5 N 22 2N Mezzatesta Franco ITA 1636 -45 0.44 0 1 1

6 B 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 34 0.55 0 1 1

7 N 30 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1609 -18 0.47 0 1 1

8 B 26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 -33 0.45 1 2 2

3.52 2 2

34 Bruno Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1623 Media: 1665.62 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Gerlando Onofrio ITA 1668 -78 0.39 1 1 1

2 N 9 2N Gallina Alessandro ITA 1691 -101 0.36 0 1 1

3 B 13 CM Grillo Francesco ITA 1678 -88 0.38 1 2 2

4 N 7 1N Delle Fave Fabio ITA 1723 -133 0.32 0 2 2

5 B 19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 -58 0.42 Â½ 2 2

6 N 12 2N Ruperto Michele ITA 1680 -90 0.38 1 3 3

7 B 11 2N Ranieri Gianrico ITA 1680 -90 0.38 0 3 3

8 N 36 3N D 'angelo Chiara ITA 1557 33 0.55 0 3 3

3.18 3 3

35 Vitulano Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1584 Media: 1670.88 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Predomi Cesare ITA 1667 -101 0.36 0 0 0

2 B 20 2N Lemmo Massimiliano ITA 1644 -78 0.39 Â½ 0 0

3 N 18 2N Jirillo Antonio ITA 1653 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 10 2N Pantano Fulvio ITA 1684 -118 0.34 0 0 0

5 B 15 2N Gerlando Onofrio ITA 1668 -102 0.36 1 1 1

6 N 13 CM Grillo Francesco ITA 1678 -112 0.35 0 1 1

7 B 21 2N Caputo Andrea ITA 1640 -74 0.4 Â½ 1 1

8 B 5 2N Spatola Mayo Francesco ITA 1733 -167 0.28 Â½ 1 1

2.86 1 1

36 D 'angelo Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1683 Media: 1639.88 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Sergi Alessandro ITA 1648 -91 0.38 0 0 0

2 N 21 2N Caputo Andrea ITA 1640 -83 0.39 0 0 0

3 B 26 2N Antonuccio Pietro ITA 1624 -67 0.41 1 1 1

4 N 15 2N Gerlando Onofrio ITA 1668 -111 0.35 1 2 2

5 B 12 2N Ruperto Michele ITA 1680 -123 0.33 0 2 2

6 N 33 2N Navarra Stefano ITA 1591 -34 0.45 1 3 3

7 B 13 CM Grillo Francesco ITA 1678 -121 0.34 Â½ 3 3

8 B 34 2N Bruno Elio ITA 1590 -33 0.45 1 4 4

3.1 4 4
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